
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj /
IČ 00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

*MUHOSS01869593*
Městský úřad Holice
odbor životního prostředí

Spis.zn.: MUHO 25359/2023/OŽP/Kř

Č.j.: MUHO/29697/2023
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:

Božena Křemenáková
oprávněná úřední osoba
466 741 262
kremenakova@mestoholice.cz

Datum: 9.11.2023

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:
Městský úřad Holice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2
písm. c) a podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") jako místně příslušný vodoprávní úřad podle
ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné
řízení") posoudil žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 19.09.2023 podala

Obec Ostřetín, IČ 274038, Ostřetín 92, 534 01 Holice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

podle § 94p a § 118 stavebního zákona

povoluje

změnu stavby:

Vysoká u Holic
Domovní čerpací jímky a změna stavby před dokončením

Změna stavby:
Změna umístění domovních čerpacích jímek a změna trasy tlakové kanalizace s ohledem na umístění
domovních čerpacích šachet.

Stavba vodního díla „SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“ (Akce: OSTŘETÍN - m.č. VYSOKÁ U HOLIC
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE) byla povolena Městským úřadem Holice, odbor životního prostředí a
stavební úřad dne 02.09.2009 č.j. MUHO 4253/2009/ŽPSÚ/Kř.

SO 1 – Splašková tlaková kanalizace
Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen v základě dvěma prvky:

 Čerpací jímky. V čerpacích jímkách je umístěno technologické vybavení - čerpadlo s
automatickou regulací hladiny určené k dopravě splaškových odpadních vod.

 Kanalizační tlaková síť, která začíná v čerpací jímce napojením na čerpadlo a končí napojením
na stávající tlakovou kanalizaci v Ostřetíně. Tlakové potrubí tvoří páteřní větevnou síť.



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 2

Kanalizační tlaková síť a čerpací jímky jsou nedílnou součástí tlakové kanalizace a tvoří dohromady
jeden funkční celek. Samostatným prvkem je gravitační domovní splašková přípojka, která je napojena na
vnitřní zdravotní instalaci přilehlého objektu a je zaústěna do čerpací jímky.
Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní).

Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba
umisťuje:
katastrální území Ostřetín:
na pozemku parc. č. 1902/1 (ostatní plocha)

katastrální území Vysoká u Holic
pozemek st. parc. č. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 20
(zastavěná plocha a nádvoří), 39/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 41/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 45/1
(zastavěná plocha a nádvoří), 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 51 (zastavěná plocha a nádvoří), 61
(zastavěná plocha a nádvoří), 71 (zastavěná plocha a nádvoří), 74 (zastavěná plocha a nádvoří), 80
(zastavěná plocha a nádvoří)
pozemek parc. č. 3 (zahrada), 10/1 (zahrada), 17/3 (ostatní plocha), 17/2 (ostatní plocha), 18/1
(zahrada), 28/1 (zahrada), 28/4 (zahrada), 30/4 (ostatní plocha), 30/6 (ostatní plocha), 30/7 (ostatní
plocha), 38 (zahrada), 39/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/6 (trvalý travní porost), 42/3 (zahrada), 42/9
(ostatní plocha), 43 (zahrada), 46/1 (zahrada), 46/5 (ostatní plocha), 49/10 (zahrada), 67 (zahrada), 83/1
(ostatní plocha), 83/6 (zahrada), 83/7 (zahrad), 83/11 (ostatní plocha), 83/12 (zahrada), 83/14 (zahrada),
83/16 (ostatní plocha), 83/23 (zahrada), 83/27 (zahrada), 83/35 (ostatní plocha), 83/36 (vodní plocha),
83/37 (trvalý travní porost), 83/43 (zahrada), 83/45 (ostatní plocha), 83/47 (zahrada), 83/48 (trvalý travní
porost), 83/50 (trvalý travní porost), 89/2 (zahrada), 105/1 (zahrada), 105/2 (trvalý travní porost), 105/3
(ostatní plocha), 109/1 (zahrada), 111/1 (trvalý travní porost), 111/3 (ostatní plocha), 111/5 (zahrada),
119/2 (zahrada), 121/2 (ostatní plocha), 141/1 (ostatní plocha), 146/1 (zahrada), 146/5 (zahrada), 165/16
(orná půda), 224/3 (ostatní plocha), 580/3 (vodní plocha), 634/2 (orná půda), 660/12 (zahrada), 773
(ostatní plocha), 777/1 (ostatní plocha), 777/2 (zahrada), 783/2 (zahrada), 783/3 (ostatní plocha, 784/1
(ostatní plocha), 784/8 (ostatní plocha), 784/10 (ostatní plocha), 784/11 (ostatní plocha), 785/3 (ostatní
plocha), 785/10 (ostatní plocha), 785/24 (ostatní plocha), 796/1 (ostatní plocha), 797 (ostatní plocha), 845
(ostatní plocha), 845/10 (ostatní plocha, 846 (ostatní plocha), 854 (ostatní plocha), 856(ostatní plocha),
870 (ostatní plocha)

Povinnosti a podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou
vypracovala firma RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, Pardubice, IČ 26014327 (Ing. Martin Baše,
V Újezdech 590/8, Brno, ČKAIT 1006645); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení vodoprávního úřadu.

3. Při provádění stavby budou dodrženy tyto podmínky a povinnosti plynoucí z vyjádření:
a) CETIN a.s. ze dne 29.08.2023 č.j. 235698/23
b) ČEZ Distribuce a.s. ze dne 01.09.2023 č.j. 001137004541; ze dne 18.08.2023

č.j. 0101992393; ze dne 18.08.2023 č.j. 0700740348
c) GasNet Služby a.s. ze dne 6.09.2023 č.j. 5002878286
d) Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. ze dne 21.09.2023 č.j. VS/Hav/2023/2510; ze dne

21.09.2023 č.j. VS/Hav/2023/2511
e) Správa a údržba silnic Pardubického kraje ze dne 07.09.2023 č.j. SÚSPK/8355/2023

4. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti:
a) Před zahájením zemních prací musí být veškeré podzemní sítě vytyčeny a je nutno postupovat

dle podmínek a vyjádření provozovatelů dotčených sítí a příslušných ČSN (Při všech stavebních
pracích je nutno zajistit dodržení zákona č. 458/2000 Sb. a platných ČSN - ČSN 73 6005
(prostorové uspořádání sítí), ČSN 33 3301, ČSN 73 3050 čl. 54-57, ČSN EN 12007-1/2/3/4, TPG
702 01, TPG 702 04 a ČSN 73 6005. Před zahájením zemních prací je nutno ověřit přesnou
polohu zařízení inženýrských sítí ručně kopanými sondami. Všichni pracovníci, kteří budou
provádět práce v blízkosti zařízení, musí být prokazatelně seznámeni s jeho existencí

b) Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního
podnikatele, který bude stavbu provádět.

c) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek Stavba
povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 3

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na
místě do kolaudace stavby

d) Kontrolní prohlídky v průběhu stavby – dle plánu kontrolních dnů stavby
e) Bude provedena závěrečná kontrolní prohlídka
f) Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín provedení závěrečné kontrolní prohlídky.
g) Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. č.j. VS/Hav/2023/2510; VS/Hav/2023/2511 ze dne

21.09.2023

 Na hydranty, traťová šoupata a kanal. poklopy nesmí být ukládán materiál z výkopu. Veškeré
armatury a tvarovky musí být po celou dobu výstavby zabezpečeny proti poškození těžkými
vozidly. Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu a
kanalizačnímu rozvodu a zařízení, jejichž provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena

 Po obnažení napojovacího místa stávající kanalizace bude přizván technik Vodovodů a
kanalizací Pardubice a.s., středisko Holice a bude stanoven a odsouhlasen podrobný způsob
napojení nového řadu. Spolupráce s technikem bude probíhat po celou dobu výstavby

 Před záhozem bude kanalizační potrubí geodeticky zaměřeno dle Směrnice Vodovodů a
kanalizací Pardubice a.s. Bude provedena tlaková zkouška a kontrola provozuschopnosti vodiče
a další potřebné zkoušky za účasti technika Vodovodů a kanalizací Pardubice a.s. středisko
Holice

 Bude zpracováno kladečské schéma dle skutečnosti a doloženy fotografie z místa stavby -
fotodokumentace bude předána provozu Holice

 Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní).
h) Správa a údržba silnic Pardubického kraj ze dne 07.09.2023 č.j. SÚSPK/8355/2023

 Časový rozsah stavebních prací nesmí být delší, než termín uvedený v povolení zvláštního
užívání silnic - provádění stavebních prací příslušného silničního správního úřadu. Provádění
stavebních prací bude probíhat mimo zimní období, které je od 01. 11. do 31.03.

 Při provádění stavebních prací budou využívány stávající sjezdy na přilehlé nemovitosti.

 Zřízení dočasných komunikačních připojení podléhá rozhodnutí silničního správního úřadu

 Realizace domovních přípojek bude současně s hlavním řadem splaškové kanalizace

 V případě dotčení stavbou, provést výškovou úpravu stávajících mříží uličních vpustí na novou
niveletu

 Zásypový materiál bude ukládán a hutněn po vrstvách dle platných Technických podmínek
(TP 146 Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách
pozemních komunikací) Ministerstva dopravy České republiky

 Oprávněný doloží Správě a údržbě silnic Pardubického kraje doklad o provedení statické
zatěžovací zkoušky pláně vozovky a podkladní štěrkodrtě a ostatních kontrolních zkoušek

 V případě krytu z penetračních makadamů bude řešeno individuálně se Správou a údržbou silnic
Pardubického kraje, v závislostech na stavu vozovkových vrstev

 Stavební práce v silničním příkopu, popř. zeleném pásu:
- zásypy budou provedeny po vrstvách a řádně hutněny v souladu s TP 146
- v případě zásahu do silničního příkopu bude tento obnoven v odpovídajícím tvaru a spádu,
místa výkopu budou uvedena do řádného stavu, včetně osetí

i) Stavbou v dané lokalitě nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů
j) Stavbou nesmí v dané lokalitě dojít k ohrožení povrchové ani podzemní vody
k) Po celou dobu prováděných prací musí být zachován vjezd k jednotlivým nemovitostem.
l) Po celou dobu prováděných prací musí být zachován vjezd záchranného integrovaného systému

(vozidla lékařské služby, Policie a Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje)
k přilehlým nemovitostem.

m) S odpady, které vznikly během stavby, bude nakládáno v souladu s ustanovením zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech:

 Nekontaminovaná zemina vytěžená během stavební činnosti bude použita ve svém přirozeném
stavu pouze v místě stavby. Využití mimo místo stavby se řídí vyhláškou č. 294/2005 Sb.

 O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena
evidence, kterou stavebník před ukončením stavby předloží odboru životního prostředí
Městského úřadu v Holicích

n) Pokud stavba nebude zahájena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, pozbývá toto
stavební povolení platnosti.

o) Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu
p) Stavbu lze užívat jen v souladu s ustanovením § 119 stavebního zákona
q) K žádosti o užívání stavby stavebník předloží mimo jiné doklady o předepsaných zkouškách,

geodetické zaměření stavby, certifikáty použitých materiálů, vyjádření dotčených orgánů,
vyjádření správců podzemních sítí atd.

2. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 4

Účastníci řízení podle § 27 odst.1 správního řádu:
Obec Ostřetín, IČ 274038, Ostřetín 92

Odůvodnění:
Dne 19.09.2023 podal žadatel, Obec Ostřetín, IČ 274038, Ostřetín 92, žádost o změnu stavby před jejím
dokončením „Vysoká u Holic Domovní čerpací jímky a změna stavby před dokončením “ v katastrálním
území Ostřetín a v katastrálním území Vysoká u Holic (katastrální území Ostřetín - pozemek parc. č.
1902/1; katastrální území Vysoká u Holic - pozemek st. parc. č. 12/1, 18/1, 20, 39/2, 41/2, 45/1, 47, 51,
61, 71, 74, 80 a pozemek parc. č. 3, 10/1, 17/2, 17/3, 18/1, 28/1, 28/4, 30/4, 30/6, 30/7, 38, 39/2, 39/6,
42/3, 42/9, 43, 46/1, 46/5, 49/10, 67, 83/1, 83/6, 83/7, 83/11, 83/12, 83/14, 83/16, 83/23, 83/27, 83/35,
83/36, 83/37, 83/43, 83/45, 83/47, 83/48, 83/50, 89/2, 105/1, 105/2, 105/3, 109/1, 111/1, 111/3, 111/5,
119/2, 121/2, 141/1, 146/1, 146/5, 165/16, 224/3, 580/3, 634/2, 660/12, 773, 777/1, 777/2, 783/2, 783/3,
784/1, 784/8, 784/10, 784/11, 785/3, 785/10, 785/24, 796/1, 797, 845, 845/10, 846, 854, 856, 870)
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení o změně stavby před dokončením a
vodoprávní řízení.
Stavba vodního díla „SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“ (Akce: OSTŘETÍN - m.č. VYSOKÁ U HOLIC
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE) byla povolena Městským úřadem Holice, odbor životního prostředí a
stavební úřad dne 02.09.2009 č.j. MUHO 4253/2009/ŽPSÚ/Kř.
Z důvodu velkého počtu účastníků řízení vodoprávní úřad Městského úřadu Holice oznámil veřejnou
vyhláškou ze dne 10.10.2023 pod č.j. MUHO/27062/2023 zahájení řízení známým účastníkům řízení a
dotčeným orgánům v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona v návaznosti na § 118 stavebního
zákona a dle ustanovení § 49 správního řádu, upustil od ústního jednání a stanovil lhůtu pro sdělení
případných námitek a připomínek k věci. Žádné námitky nebyly doručeny.
Vodoprávní úřad v řízení ověřil, že předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dotýká
práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využití území. Projektová dokumentace
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad na základě výsledku vodoprávního
řízení rozhodl stavbu povolit.
Stanoviska sdělili:

- CETIN a.s. ze dne 29.08.2023 č.j. 235698/23
- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 01.09.2023 č.j. 001137004541; ze dne 18.08.2023

č.j. 0101992393; ze dne 18.08.2023 č.j. 0700740348
- GasNet Služby a.s. ze dne 6.09.2023 č.j. 5002878286
- Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. ze dne 21.09.2023 č.j. VS/Hav/2023/2510; ze dne

21.09.2023 č.j. VS/Hav/2023/2511
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje ze dne 07.09.2023 č.j. SÚSPK/8355/2023
- Městský úřad Holice, odbor životního prostředí ze dne 26.09.2023 spis.zn

MUHO 22955/2023/OŽP/Ru – koordinované stanovisko
- Městský úřad Holice, silniční správní úřad ze dne 18.09.2023 spis.zn. MUHO 25006/2023/SÚ/Rei

– zvláštní užívání komunikace
Projektovou dokumentaci stavby vodního díla „Vysoká u Holic Domovní čerpací jímky a změna stavby
před dokončením“ v katastrálním území Ostřetín a v katastrálním území Vysoká u Holic vypracovala firma
RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, Pardubice, IČ 26014327 (Ing. Martin Baše, V Újezdech 590/8, Brno,
ČKAIT 1006645).
Projektová dokumentace stavby vodního díla „Vysoká u Holic Domovní čerpací jímky a změna stavby
před dokončením“ v katastrálním území Ostřetín a v katastrálním území Vysoká u Holic řeší:
Změna umístění domovních čerpacích jímek a změna trasy tlakové kanalizace s ohledem na umístění
domovních čerpacích šachet.
SO 1 – Splašková tlaková kanalizace
Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen v základě dvěma prvky:

 Čerpací jímky. V čerpacích jímkách je umístěno technologické vybavení - čerpadlo s
automatickou regulací hladiny určené k dopravě splaškových odpadních vod.

 Kanalizační tlaková síť, která začíná v čerpací jímce napojením na čerpadlo a končí napojením
na stávající tlakovou kanalizaci v Ostřetíně. Tlakové potrubí tvoří páteřní větevnou síť.

Kanalizační tlaková síť a čerpací jímky jsou nedílnou součástí tlakové kanalizace a tvoří dohromady
jeden funkční celek. Samostatným prvkem je gravitační domovní splašková přípojka, která je napojena na
vnitřní zdravotní instalaci přilehlého objektu a je zaústěna do čerpací jímky.
Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní).



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 5

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.
Vodoprávní úřad v řízení posoudil účastníky podle § 115 vodního zákona a podle § 94k stavebního
zákona.

Účastníci řízení podle § 94k písm.a) stavebního zákona:
Obec Ostřetín, Ostřetín č.p. 92

Účastníci řízení podle § 94k písm.b) stavebního zákona a podle § 115 odst.4 vodního zákona:
Obec Ostřetín, Ostřetín č.p. 92, Holice v Čechách

Účastníci řízení podle § 94k písm.c) stavebního zákona:
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., Hradecká č.p. 1192, 534 01 Holice v Čechách
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Účastníci řízení podle § 94k písm.d) stavebního zákona:
Viz rozdělovník

Účastníci řízení podle § 94k písm.e) stavebního zákona:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého č.p. 2014, Pardubice
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Provozní středisko Holice, Hradecká č.p. 1092, Holice v Čechách
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Brno
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Praha
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého č.p. 951/8, Hradec Králové
Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy, správa toků, Přemyslova č.p. 1106/19,
Hradec Králové
Státní pozemkový úřad, oddělení správy vodohospodářských děl, oddělení správy majetku, Husinecká
č.p. 1024/11a, Praha
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, Pardubice
Pardubický kraj, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
katastrálním území Ostřetín
pozemek parc. č. 956/9, 984/2, 1001/8, 1113/12

katastrální území Vysoká u Holic
pozemek st. parc.č. 73
pozemek parc. č. 27, 29, 36/1, 42/1, 42/10, 83/19, 83/25, 83/54, 111/2, 111/4, 121/1, 121/3, 141/4, 141/7,
146/8, 373/11, 660/7, 837
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Ostřetín, Vysoká u Holic č.p. 13

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 6

Žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí – vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů, a o seznámení
veřejnosti způsobem v místě obvyklém. Po sejmutí žádáme o vrácení rozhodnutí – vyhlášky
doplněné o potvrzení o vyvěšení a sejmutí na odbor životního prostředí Městského úřadu Holice.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku:
Obec Ostřetín
Městský úřad Holice

(otisk úředního razítka)

Ing. Vlastimil Zrůst
vedoucí odboru

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 3 000,- Kč byl zaplacen
převodem dne 11.10.2023.

Za správnost vyhotovení: Božena Křemenáková

Obdrží:
Účastníci řízení podle § 94k písm.a) stavebního zákona:
Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8

sídlo: Ostřetín č.p. 92, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení podle § 94k písm.b) stavebního zákona a podle § 115 odst.4 vodního zákona:
Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8

sídlo: Ostřetín č.p. 92, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení podle § 94k písm.d) stavebního zákona:
Richard Malý, Zahradní č.p. 999, 534 01 Holice v Čechách
Věra Štěrbová, IDDS: mjqbwu4

trvalý pobyt: Masarykova č.p. 665, 533 04 Sezemice
Hana Mičková, Vysoká u Holic č.p. 14, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Serhij Heťa, Na Úpě č.p. 523, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1
Mgr. Alla Heťová, Na Úpě č.p. 523, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1
Hana Vlková, Vysoká u Holic č.p. 17, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Tvrdý, Vysoká u Holic č.p. 61, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Miloslava Tvrdá, Vysoká u Holic č.p. 61, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Jana Pluhařová, Vysoká u Holic č.p. 65, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Zdeněk Procházka, Vysoká u Holic č.p. 4, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Josef Kopecký, Vysoká u Holic č.p. 70, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Lenka Kopecká, Vysoká u Holic č.p. 58, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Václav Jahelka, Ostřetín č.p. 275, 534 01 Holice v Čechách
Milan Jahelka, Na Lužci č.p. 510, 533 41 Lázně Bohdaneč
Kateřina Karasová, IDDS: 74kv8xw

trvalý pobyt: Vysoká u Holic č.p. 45, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Jan Karas, Vysoká u Holic č.p. 45, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Milan Voříšek, IDDS: e8n3mhh

trvalý pobyt: Vysoká u Holic č.p. 78, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Lukáš Jehlička, Vysoká u Holic č.p. 18, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Josef Novotný, Staroholická č.p. 95, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 7

Květa Dvořáková, V Zahrádkách č.p. 561, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Danuše Malá, Vysoká u Holic č.p. 12, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Bohatý, Vysoká u Holic č.p. 46, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Miroslava Bohatá, Vysoká u Holic č.p. 46, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Ing. Ondřej Kaplan, Vysoká u Holic č.p. 73, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Vladimír Kaplan, Vysoká u Holic č.p. 69, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Jana Kaplanová, Vysoká u Holic č.p. 69, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Bc. Gabriela Wiesenberg, Vysoká u Holic č.p. 68, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Wiesenberg, Vysoká u Holic č.p. 68, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Michaela Bočková, Kaplická č.p. 847/59, 140 00 Praha 4-Podolí
Lukáš Hozák, Olbrachtova č.p. 1051/30, 140 00 Praha 4-Krč
Josef Hašek, Vysoká u Holic č.p. 48, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Vlasta Hašková, Batňovice č.p. 259, 542 32 Úpice
Ing. arch. Pavel Kramář, IDDS: 5pgxtue

trvalý pobyt: Pod zahrady č.p. 1305, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Petr Pavelec, Vysoká u Holic č.p. 38, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Josef Pištora, Vysoká u Holic č.p. 49, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Libuše Pištorová, Vysoká u Holic č.p. 49, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Jiří Kačírek, Vysoká u Holic č.p. 51, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Jana Kačírková, Vysoká u Holic č.p. 51, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Bonum Consulting s.r.o., IDDS: 5uj4nhi

sídlo: Gočárova třída č.p. 1013/27, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2
Petr Tvrdý, Vysoká u Holic č.p. 80, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Vlastimil Svatoš, Vysoká u Holic č.p. 41, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Soňa Svatošová, Vysoká u Holic č.p. 41, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Štěpánek, Vysoká u Holic č.p. 79, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Radim Štěpánek, Vysoká u Holic č.p. 3, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Karel Pěkný, Komárov č.p. 24, Dolní Roveň, 530 02 Pardubice 2
Ing. Martina Pěkná, Dis., Komárov č.p. 24, Dolní Roveň, 530 02 Pardubice 2
Marie Kučerová, Roveňsko č.p. 26, 534 01 Holice v Čechách
Antonín Pfeifer, Přeloučská č.p. 55, Staré Čívice, 530 06 Pardubice 6
Milena Sklenářová, Vysoká u Holic č.p. 6, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Voženílek, Světlá č.p. 101, Černá za Bory, 533 01 Pardubice 21
Vojtěch Kopecký, IDDS: f2jarwj

trvalý pobyt: Vysoká u Holic č.p. 11, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Pavel Štěpánek, Vysoká u Holic č.p. 67, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Helena Štěpánková, Vysoká u Holic č.p. 67, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Leoš Svoboda, IDDS: 48pd5ft

trvalý pobyt: Vysoká u Holic č.p. 20, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Martin Roček, Vysoká u Holic č.p. 54, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Petr Zavřel, Vysoká u Holic č.p. 62, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Tomáš Zavřel, Vysoká u Holic č.p. 62, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Eva Ročková, Vysoká u Holic č.p. 54, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách
Roman Kopecký, Vysoká u Holic č.p. 39, Ostřetín, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení podle § 94k písm.e)stavebního zákona:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v

sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Provozní středisko Holice, IDDS: xsdgx3v

sídlo: Hradecká č.p. 1092, 534 01 Holice v Čechách
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy, správa toků, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Státní pozemkový úřad, oddělení správy vodohospodářských děl, oddělení správy majetku, IDDS:
z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov



Č.j. MUHO/29697/2023 str. 8

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

Pardubický kraj, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, IDDS: z28bwu9
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
katastrálním území Ostřetín
pozemek parc. č. 956/9, 984/2, 1001/8, 1113/12

katastrální území Vysoká u Holic
pozemek st. parc.č. 73
pozemek parc. č. 27, 29, 36/1, 42/1, 42/10, 83/19, 83/25, 83/54, 111/2, 111/4, 121/1, 121/3, 141/4, 141/7,
146/8, 373/11, 660/7, 837
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Ostřetín, Vysoká u Holic č.p. 13


		2023-11-10T06:43:36+0100
	Ing. Vlastimil Zrůst
	xxx




